
UCHWAŁA NR VI/90/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU 

z dnia 28 listopada 2024 r. 
 

w sprawie powołania Skarbnika Gminy Złocieniec 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2024 r. poz. 1456, poz. 1572), Rada Miejska w Złocieńcu uchwala, co następuje: 
 
§1. Na wniosek Burmistrza Złocieńca, powołuje się Skarbnika Gminy Złocieniec w osobie 

Pana Jacka Zbierajewskiego. 
 
§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 29 listopada 2024 r. 

 
 
 

PRZEWODNICZĄCA RADY 
 

Aneta Kuszmar 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


